
ZARZĄDZENIE NR 154/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 i1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j.Dz.U. 
z 2017 r., poz. 180) zarządza się co następuje:

§ 1.  Udzielam upoważnienia Pani Urszuli Prokopowicz - Cebuli - Kierownikowi Zespołu Planowania 
Statystyki i Funkcjonowania Systemu do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatków 
mieszkaniowych.

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Kierownika 
Zespołu Planowania Statystyki i Funkcjonowania Systemu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej              
w Wałbrzychu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                      
w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 755FA5B7-88E5-45D8-A7C4-70D149E822FF. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianami organizacyjnymi i objęciem stanowiska Kierownika Zespołu Planowania

Statystyki i Funkcjonowania Systemu w drodze awansu wewnętrznego przez Panią Urszulę Prokopowicz -

Cebulę i przyjęciem zadań z zakresu prowadzenia spraw związanych z przyznawaniem dodatków

mieszkaniowych, wnioskuję o wydanie na podstawie art. 7 ust. 1 i 1 a z dnia 21 czerwca 2001 r. ustawy o

dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 180) stosownego upoważnienia.

Organ może upoważnić inną osobę do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego.

Id: 755FA5B7-88E5-45D8-A7C4-70D149E822FF. Przyjęty Strona 1




